Приложение №1

                                                                                                                       Ректору ДИРО
	Джамалудинову Г.М.

Заявление
Прошу принять на курсы подготовки технических специалистов ППЭ
Фамилия (по паспорту)_________________________________________________________  (полностью)
Имя (по паспорту)_____________________________________________________________   (полностью)
Отчество (по паспорту)_________________________________________________________   (полностью)
Год рождения (число, месяц, год)_________________________________________________
Серия № паспорта______________________________________________________________
Образование (что окончил(а)_____________________________________________________
Педагогический стаж_____________________(категория)_____________________________
Место работы__________________________________________________________________  (полностью)
______________________________________________________________________________
Должность_____________________________________________________________________
Район/город____________________________________________________________________ (полностью)
[bookmark: _GoBack]Последние курсы технических специалистов ППЭ прошел (а) в _________________________________ г.
Номер телефона_________________________________________________________________
Номер телефона с WhatsApp_______________________________________________________
Адрес эл.почты (е-mail) __________________________________________________________ (указать свой)
Даю согласие на обработку своих персональных данных согласно ФЗ №152 от 27.07.2006г.
Подпись _______________________________________________________________________
С лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложениями к ней, Уставом института,
Правилами приема, правилами внутреннего трудового распорядка ознакомлен(а)
Подпись______________________________

 «_____»  _____________________________2021г.